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JUSTICA ELEITORAL

Tribunal Regional Eleitoral /SP
Lista dos Partidos, das Federacbes, das Coligacdes Partidarias e dos Candidatos Concorrentes

Eleicbes Municipais 2024 - 1° TURNO

JAU

Cargo em disputa: PREFEITO / VICE-PREFEITO

Lista de Partidos, Federacdes e ColigacGes Partidarias (ordem alfabética)

A MUDANCA CONTINUA (REPUBLICANOS / MDB / PL / NOVO / UNIAO / PSD / AVANTE)
FEDERACAO BRASIL DA ESPERANGCA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)
FEDERACAO PSOL REDE (PSOL/REDE)

JAU PODE MAIS (PODE / PP / PRD / FEDERAGAO PSDB CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA) / PDT / SOLIDARIEDADE)

Nome do Candidato

ALEXANDRE SILVA (ALEXANDRE PEREIRA DA
SILVA)

Vice-prefeito: ANDRE CAZEIRO (ANDRE
FERNANDO CAZEIRO)

IVAN CASSARO (JORGE IVAN CASSARO)

Vice-prefeito: JULIANA FABRE (JULIANA
ZACARIAS FABRE TEBALDI)

PAULO SOARES (PAULO ROMEIRO DE
ALMEIDA SOARES)

Vice-prefeito: CABO BUENO (RODRIGO
EVERTON BUENO RODRIGUES)
PROFESSOR LAURO (LAURO CARLOS
PACHECO)

Vice-prefeito: MARCIO (MARCIO LEANDRO
CENTENORIO)

VEREADOR

Partido Numero
PT 13

PSD 55

PODE 20

PSOL 50

Cargo em disputa:

Lista de Partidos e Federac6es (ordem alfabética)

10-REPUBLICANOS (REPUBLICANOS)
11-PROGRESSISTAS (PP)

12-PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA (PDT)

15-MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO (MDB)

20-PODEMOS (PODE)

22-PARTIDO LIBERAL (PL)

25-PARTIDO RENOVACAO DEMOCRATICA (PRD)

30-PARTIDO NOVO (NOVO)

40-PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO (PSB)

44-UNIAO BRASIL (UNIAO)

55-PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO (PSD)

70-AVANTE (AVANTE)

77-SOLIDARIEDADE (SOLIDARIEDADE)

FEDERACAO BRASIL DA ESPERANCA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)
FEDERACAO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

FEDERACAO PSOL REDE (PSOL/REDE)

Partido Nimero Nome do Candidato Partido
PL 22225 ADAO TOME PSOL
AVANTE 70555 ADELAIDE LUCIA PSOL
PODE 20201 ADEMAR ROMULO DE SOUZA FILHO PODE
PT 13222 ADENILSON DOMINGOS ORMEDA MDB

PP 11177 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS REPUBLICANOS
AVANTE 70500 ADRIANA PRISCILA MILANEZ PSB

PP 11177 ADRIANA SANTOS NOVO
PL 22456 ADRIANO DA LUZ PODE
PSDB 45234 ADRIELE FERNANDA DA SILVA MORETO UNIAO
REPUBLICANOS 10777 AGRICIO PSB
REPUBLICANOS 10777 AGRICIO DE GODOI BUENO AVANTE
PC do B 65777 ALESSANDRA APARECIDA CUSTODIO AVANTE
AVANTE 70888 ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA MDB
AVANTE 70888 ALESSANDRA FERREIRA PSB

PC do B 65777 ALESSANDRA MERENDEIRA PSB

PL 22022 ALEX JUAREZ MARTINS PT

PL 22022 ALEX MARTINS AVANTE
UNIAO 44200 ALEXANDRE CUCATO AVANTE
PSB 40879 ALEXANDRE HENRIQUE SANTOS PSDB
PSB 40879 ALEXANDRE HENRIQUE SANTOS PSDB
SOLIDARIEDADE 77890 ALICE DE FATIMA LUIZ PSD
SOLIDARIEDADE 77890 ALICE LUIZ CANTORA PSD

Namero
50777
50777
20999
15444
10010
40999
30330
20888
44321
40999
70123
70123
15015
40444
40444
13999
70111
70111
45125
45125
55123
55123

Nome do Candidato

ALINE

ALINE EMILY DA SILVA

ALYSSON MORANDI

AMANDA CALOBRIZI

ANA CLAUDIA CARDOSO ROMANO
ANA CLAUDIA RASCACHI

ANA DE CASSIA AZZEN LOUREIRO
ANA PAULA GUIMARAES

ANA PAULA MARTINS BOAVENTURA
ANA RASCACHI

ANDERSON NOVAIS

ANDERSON RODRIGUES NOVAIS
ANDRE BENEDITO BARBOSA PEREZ
ANDRE CURVELO

ANDRE LUIZ CURVELO DA LUZ
ANDRE LUIZ SOUZA DA SILVA
ANDREA APARECIDA RIBEIRO
ANDREA RIBEIRO

ANDREIA APARECIDA BARROS
ANDREIA DE POTUNDUVA

ANNA ESTHER FRAGA

ANNA ESTHER FRAGA MOREIRA MIYAHARA
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Partido
PRD
PP
PSDB
PSDB
PSB
REPUBLICANOS
PSDB
PODE
PSB
AVANTE
PT
REPUBLICANOS
PRD
NOVO
NOVO
MDB
MDB
AVANTE
AVANTE
NOVO
PL

PDT

PP

PP

PSB
PRD
PODE
PODE
PSD

NOVO

PL

PRD

PRD

NOVO

PRD

NOVO

MDB

MDB

PSD

PSD
SOLIDARIEDADE
PDT

PDT

PSD

PSB

PSB

PSD
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSDB

PSDB

NOVO

PSD

PSD
REPUBLICANOS
PT

PSD
REPUBLICANOS
PV
REPUBLICANOS
PSB

PSB

NOVO

Namero
25174
11500
45345
45678
40555
10015
45678
20000
40123
70800
13777
10222
25533
30222
30222
15677
15111
70234
70333
30123
22056
12345
11333
11333
40424
25174
20333
20333
55333

30303
22123
25555
25456
30303
25456
30330
15300
15300
55055
55055
77777
12112
12112
55011
40600
40600
55011
10888
10888
45123
45123
30003
55678
55678
10000
13444
55466
10190
43123
10010
40500
40500
30100

JUSTICA ELEITORAL

Tribunal Regional Eleitoral /SP
Lista dos Partidos, das Federacbes, das Coligacdes Partidarias e dos Candidatos Concorrentes

Eleicbes Municipais 2024 - 1° TURNO
JAU

Nome do Candidato

ANTONIO APARECIDO BURIN
ANTONIO APARECIDO MELOQUERO
ANTONIO APARECIDO SERRA
ANTONIO CARLOS FERREIRA VAZ
ANTONIO CARLOS PANSIERI JUNIOR
ANTONIO CLARETTI PINTO
ANTONIO ELETRICISTA

ANTONIO LUIZ ANDRETTO JUNIOR
ANTONIO MARCOS ORSELLI
APARECIDA SUSANA AMERICO
AUGUSTO PEREIRA MACHADO FILHO
BAIANA DO ACARAJE

BAIXINHO CORRETOR

BENE BALIVO

BENEDITO SEBASTIAO DONIZETI BALIVO
BETE CABELEIREIRA

BETE GRISO

BETO BRINQUEDOS

BIJU

BILL LUCHESI

BOMBONATO

BORGO

BRUNA CARLA BONFIM FERNANDES
BRUNINHA DO LOJAO JAU

BRYAN LHAMAS

BURIN MECANICO

CARLINHOS CORTEZ

CARLOS ALBERTO CORTEZ

CARLOS ALBERTO LAMPIAO BIGLIAZZI
MAGON
CARLOS BIANCO

CARLOS DONISETE DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO IFANGER RUIZ
CARLOS JAHU

CARLOS MAGNO DE CAMPOS DEL BIANCO
CARLOS ROBERTO SERGA BARBETTA
CASSIA

CELIA MILOSO

CELIA REGINA MILOSO PEREIRA
CELSO DE CHICO

CELSO LUIZ DE CHICO

CELSO MORENO

CESAR AUGUSTO FIRMINO
CESINHA INSTRUTOR

CIBELE BORTOLIN MAZZEI

CIBELE MARTINS

CIBELE MARTINS DA SILVA
CIBELE MAZZEI

CICERO BATISTA DOS SANTOS
CICERO DO ITALO

CICERO MARCOANTONIO

CICERO ROMAO BATISTA MARCOANTONIO
CIDA BRITO

CILMARA ORTOLANI

CILMARA ORTOLANI TERRIBAS
CLAUDECIR VELOZO DOS SANTOS
CLAUDEMIRO JACINTHO

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS
CLAUDINEI BOTON

CLAUDINEI ROGERIO FERREIRA
CLAUDINHA DA SAUDE

CLAUDIO ELETRICISTA

CLAUDIO JOSE PEREIRA

CLAUDIO MESQUITA

Partido
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
MDB

PODE

PODE
SOLIDARIEDADE
MDB
SOLIDARIEDADE
SOLIDARIEDADE
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PODE

PDT

PL

PDT

PP

PODE

PODE

PSDB

PSDB

MDB

MDB

MDB

PDT

PT

PODE

PSD

PSD

PT

NOVO

NOVO

PSDB

PSDB

PL

PL

PODE

PODE

PSDB

PSD

MDB

AVANTE
PCdoB

PSB

PSB

AVANTE

PDT

PDT

PDT

PRD

PRD

PV

PV

PDT

MDB

MDB

PP

PP

PSB

PSB

PSDB

PDT

PP

PRD

Numero
10000
10444
15888
20202
20202
77333
15888
77123
77123
10013
10013
20408
12012
22003
12012
11888
20408
20200
45100
45100
15222
15115
15115
12566
13999
20201
55222
55222
13222
30000
30000
45007
45007
22345
22345
20123
20020
45345
55000
15000
70500
65123
40424
40333
70999
12800
12333
12333
25812
25812
43400
43400
12777
15111
15677
11450
11450
40111
40111
45234
12999
11555
25533

Nome do Candidato

CLAUDIO VELOZO DA ENERGIA FM
CORREGABS

CRIS DA ACADEMIA

CRIS GERVAZIO FARMACEUTICA
CRISTIANE APARECIDA GERVAZIO
CRISTIANE DE OLIVEIRA
CRISTIANO ALBERTO ALONSO
CRISTIANO CLEBER RUFINO
CRISTIANO RUFINO

DAIANA CRISTINA

DAIANA CRISTINA COSTA

DANDA SILVESTRE

DANI RODRIGUEIRO

DANIEL MARQUES DA SILVA
DANIELA APARECIDA RODRIGUEIRO
DANIELA RENATA BENTO
DANIELE REGINA SILVESTRE DE SOUZA
DASSIA RODRIGUES

DAVI FIRMINO

DAVI MARCOS FIRMINO

DAVID CARLOS SCASPIN MARCHI
DEBORA ALBERTINI PORTO
DEBORA PORTO

DEBORAH CRISTINA NUNES
DECA

DEMA

DENER ALBERTO BORGES
DENER BORGES DO SANI
DENILSON DA VISTORIA

DIEGO FERREIRA

DIEGO FERREIRA DE SOUZA
DILERMANDO NETO
DILERMANDO SILVA NETO

DIULLI

DIULLI RUTE DA SILVA RODRIGUES
DR MOZART JUNIOR

DR PAULO DE TARSO

DR SERRA

DR. RODRIGO FRANCO

DR. SEGURA

DRIKA MILANEZ

DUTRA BORRACHEIRO

EDDY BRYAN LHAMAS DA SILVA
EDISON ROGERIO CATTO

EDNEIA APARECIDA TURA RODRIGUES
EDUARDO DO PANFLETO

ELIANE PACHECO

ELIANE PACHECO CONCEICAO
ELIDA CABELEIREIRA
ELIDA DE OLIVEIRA

ELIETE CHACON

ELIETE CHACON TURCHIAI
ELIETE NARCIZA MUSETTI
ELISABETE DE CASTRO GRISO
ELIZABETE ANTONIO DOS SANTOS
ELVIS CESAR MALDONADO

ELVIS DA ACESSIBILIDADE

ELZA CANDIDO CESARIO
ELZA DO AMERICA

ENFERMEIRA ADRIELE MORETO
ENFERMEIRA ROSE

ENNIO CHIAVARI

ESLI PEREIRA MARTINS
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Partido
PSD
PDT
PDT
PP
REPUBLICANOS
PP

PL

PL
PRD
PRD
NOVO
PL

PL

SOLIDARIEDADE
AVANTE
MDB

SOLIDARIEDADE
MDB
PDT
PDT
PRD
PRD
CIDADANIA
MDB
PDT
PDT
AVANTE
AVANTE
PSOL
PSOL
PP

PP

PP

PP

PT
PODE
AVANTE
NOVO
PODE
NOVO
NOVO
PL
MDB
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PL

PL
MDB
MDB
UNIAO
AVANTE
PT
PSOL
PSOL
UNIAO
MDB
NOVO
NOVO
PT
AVANTE
PRD
PSB

Namero
55456
12123
12123
11123
10111
11123
22007
22007
25685
25685
30333
22111
22111

77171
70777
15123

77171
15123
12444
12444
25123
25123
23456
15666
12111
12111
70615
70615
50321
50321
11600
11600
11148
11148
13777
20200
70070
30333
20234
30111
30111
22010
15015
10012
10012
22222
22222
15789
15789
44456
70666
13113
50171
50171
44456
15651
30300
30300
13113
70666
25190
40015

JUSTICA ELEITORAL

Tribunal Regional Eleitoral /SP
Lista dos Partidos, das Federacbes, das Coligacdes Partidarias e dos Candidatos Concorrentes

Eleicbes Municipais 2024 - 1° TURNO
JAU

Nome do Candidato
FABIANO PINTO

FABIO BUENO DORNELLES
FABIO DA SAUDE

FABIO EDUARDO DE SOUZA
FABIO FRASCHETTI

FABIO SOUZA

FAGNER PRIOLI

FAGNER ROBERTO PRIOLI
FATIMA APARECIDA DA SILVA
FATIMA ENFERMEIRA
FELIPE FEPA

FERNANDA CAVALCANTE

FERNANDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
SANTOS
FERNANDO CARLOS GONGCALVES DA SILVA

FERNANDO DA ASSISTENCIA

FERNANDO DE TOLEDO BARROS NOGUEIRA
CARVALHO
FERNANDO SERRALHEIRO

FERNANDO TOLEDO

FLAVIO BRANDO CEM NO SAMBA
FLAVIO HENRIQUE BRANDO
FRANQUE ELION SILVA OLIVEIRA
FRANQUE OLIVEIRA

FURQUIM

GA

GABRIEL MARTINS

GABRIEL WOLEOLA MANFRIN MARTINS
GIOVANI MARTIM

GIOVANI MARTIM ARAUJO
GRAZIELLA

GRAZIELLA FERNANDA DE SOUZA
GUILHERME BAGAIOLO GRIZZO
GUILHERME GRIZZO
GUILHERME RAFAEL GALVAO BARBOSA
GUILHERME SURDO

GUTO MACHADO

HADASSAH

HERCILIO APARECIDO BENEDICTO
HUDSON FELIPE SARAIVA

ISMAEL FLORINDO

JANAINA ANSELI ALVAREZ OTERO PONTES
JANAINA PONTES

JAQUELINE CARNEIRO

JASPION

JEFFERSON MATIAS RODA
JEFFERSON RODA JE DA AGUA
JEFFERSON RODRIGO VIEIRA
JEFFERSON VIEIRA

JESSE LYRA

JESSE PRADO LYRA

JOAO AUGUSTO LAMESA

JOAO CARLOS DE TOLEDO

JOAO CARLOS DOS SANTOS
JOAO FERNANDO

JOAO FERNANDO DA SILVA

JOAO LAMESA

JOAO NICOLA NETO

JOAO PACHECO

JOAO PACHECO DE SOUZA AMARAL FILHO
JOAO SANTOS

JOAO TOLEDO

JOAQUIM ANTONIO LEITE
JOAQUIM FERNANDO ZUGLIANI

Partido
AVANTE
CIDADANIA
PSD

PSD

PDT

PL
SOLIDARIEDADE
MDB

PDT

NOVO

PV

PSD

PP

PRD

PDT

PDT
SOLIDARIEDADE
SOLIDARIEDADE
PRD

PRD

PRD

PRD

PP

PP

PODE
PODE
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSD

PSD

PODE

PSD

NOVO
NOVO

PV

PSDB

PRD

PRD

PSDB

PSB

PSD

PRD
AVANTE
PSD

PSB

PSB

PDT
AVANTE
PODE

PDT
AVANTE
PP

PP

PSD

UNIAO
PODE
PSOL
PSOL
PODE

PRD
SOLIDARIEDADE
PSB

PSB

Numero
70134
23456
55567
55567
12777
22456
77927
15000
12345
30400
43333
55101
11555
25333
12311
12311
77197
77197
25125
25125
25612
25612
11222
11222
20500
20500
10678
10678
55333
55555
20007
55555
30888
30888
43123
45151
25000
25000
45151
40000
55900
25333
70555
55900
40777
40777
12222
70333
20222
12800
70777
11111
11111
55777
44503
20000
50123
50123
20222
25777
77666
40169
40169

Nome do Candidato

JOAQUIM LUIZ MIRANDA
JONATHAN FURQUIM DOS SANTOS
JONATHAS CAMARGO
JONATHAS ULISSES DE CAMARGO
JORNALISTA ELIETE

JOSE ADRIANO CURVELO DA LUZ
JOSE ANTONIO DOMINGOS

JOSE APARECIDO SEGURA RUIZ
JOSE CARLOS BORGO

JOSE CARLOS ZANATTO

JOSE DO AMARAL MENDES BRAGA JUNIOR
JOSE EDUARDO FIRMINO

JOSE ENNIO CHIAVARI JUNIOR
JOSE LUCAS FERREIRA MARTINS
JULIANA GUILHEN SALVADOR
JULIANA SALVADOR

JURAC

JURACI ALVES DE AMORIM
JUVENIL
JUVENIL DE SOUZA SILVA

KARINA OMETTO

KARINA OMETTO GANDARA GREGORIO
KATIA APARECIDA SAPRICIO
KATIA OVOS

KEITE PERES

KEITE PERES LIMA

LAERCIO CECATO

LAERCIO VALDIR CECATO
LAMPIAO

LEANDRO APARECIDO PASSOS
LEANDRO BOTTAN

LEANDRO PASSOS

LEDA CABELEIREIRA

LEDA MARIA GOMES

LEI

LEO COSTA

LEO DE MADUREIRA

LEONARDO HENRIQUE SOUTO DE OLIVEIRA
LEONILDO JOSE DA COSTA
LOVEL

LU MACAXEIRA

LUCAS DO DEPOSITO

LUCIA DA SILVA

LUCIENE GOMES DE OLIVEIRA RETT
LUIS ANDRE

LUIS ANDRE DA SILVA

LUIS VEQUI

LUIZ CARLOS DE AZEVEDO

LUIZ CARLOS MAGESTO

LUIZ EDUARDO DO AMARAL

LUIZ FERNANDO FRANCO

LUIZ HENRIQUE CHUPETA

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA
LUIZ MAURILIO MORETTI

LUIZ PAULO QUEVEDO

LUIZINHO DO TEM COISAS

MAGDA

MAGDA PIRES SANTANA MERGI
MAGESTO

MANINHO

MANU DA SILVA

MARCELA AGUIRRA LUZETTI
MARCELA LUZETT
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Partido
PL
UNIAO
PSD
PSD
UNIAO
PL
UNIAO
NOVO
UNIAO
NOVO
PP
PP
MDB
PSDB
MDB
PSDB
PSD
PSD
UNIAO
UNIAO
PL

PL

PL
PV
PL
PDT
NOVO
PDT
SOLIDARIEDADE
NOVO
REPUBLICANOS
UNIAO
UNIAO
REPUBLICANOS
PSD
PSD
PV
PV
PV
NOVO
PDT
PDT
NOVO
NOVO

NOVO
NOVO

PSD

MDB

MDB

AVANTE

PT

PODE

PDT

PDT
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PCdoB

PSB

AVANTE
AVANTE

PRD

PSB

PODE

Ndmero
22555
44044
55444
55444
44044
22555
44123
30013
44123
30013
11000
11000
15333
45555
15333
45555
55100
55100
44444
44444
22100
22333
22100
43000
22333
12555
30003
12555
77666
30030
10123
44834
44834
10444
55888
55888
43222
43222
43000
30030
12000
12000
30555
30555

30007
30007
55777
15555
15555
70134
13444
20123
12666
12666
10999
10999
65666
40123
70100
70100
25555
40555
20234

JUSTICA ELEITORAL

Tribunal Regional Eleitoral /SP
Lista dos Partidos, das Federacbes, das Coligacdes Partidarias e dos Candidatos Concorrentes

Eleicbes Municipais 2024 - 1° TURNO
JAU

Nome do Candidato

MARCELINHO

MARCELO ALEXANDRE CORDEIRO
MARCELO BEZERRA

MARCELO BEZERRA DE SOUZA
MARCELO CORDEIRO

MARCELO CRISTIANO GONGALVES
MARCIA APARECIDA LUIZ

MARCIA AUGUSTA SENE DE LIMA
MARCIA DA DENGUE

MARCIA LIMA

MARCILEA ADRIANA SAFRA
MARCILEA SAFRA

MARCIO CAMPOS

MARCIO MASSOCO

MARCIO ROGERIO CAMPOS GUILHERME
MARCIO ROGERIO MASSOCO
MARCO AURELIO TIDEI DE UNGARO
MARCO UNGARO

MARCOS BENEDITO MARMOL
MARCOS BRASIL DESPACHANTE
MARCOS FERNANDO RIBEIRO
MARCOS JOSE SOARES

MARCOS RIBEIRO

MARCOS ROBERTO BORGES DE CARVALHO

MARCOS SOARES

MARIA APARECIDA CATTO

MARIA APARECIDA DE BRITO DOS SANTOS
MARIA CATTO

MARIA DE LOURDES BARBOSA DA SILVA
MARIA LUCIA FIGUEIREDO

MARIA SYLVIA LONGHI

MARIELE CRISTINA MARTOS

MARIELE MARTOS

MARILIA GABRIELA MASSETTO

MARINA DA FARMACIA

MARINA MORETTI PINTO

MARIVALDO FIALHO DE CARVALHO
MARIVALDO LAO

MARQUINHO DO FERRO VELHO

MARY FIGUEIREDO

MATEUS HENRIQUE TURINI

MATEUS TURINI

MATHEUS ALMEIDA

MATHEUS OLIVEIRA RODRIGUES DE
ALMEIDA
MAURICIO ARRUDA DE TOLEDO MURGEL

MAURICIO MURGEL

MAURILIO MORETTI

MILTON DO LAGO

MILTON GOMES

MIRANDINHA RADIALISTA

MIRO DO SINDICATO

MOZART MARQUES OLIVEIRA JUNIOR
NELI ROSANGELA PELEGRINI

NELI, A LOIRA DO VELORIO

NILSON PORTEIRA CHURRASCARIA
NILSON ULLRICH

NINJA

ORSELLI DA RADIO

OTAVIO CARLOS DA ROCHA ALVES
OTAVIO ROCHA SITIO COM DEUS
PACO

PANCHO

PASTOR ISMAEL

Partido

PP
REPUBLICANOS
PSD

PSOL

PSOL

UNIAO

PRD

PL

PODE

PODE

PP

PP

PODE

PL

PSD

PRD

PDT

PDT

PP

PV

PODE

AVANTE

PODE

PP

PL
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PL

PSB

PSB

NOVO

PSDB

PSDB

PL

PODE

AVANTE
REPUBLICANOS
PSD

PP

AVANTE
AVANTE

PSD

PSB

PDT

UNIAO

PP

PT

PT

PP

PDT

PDT
PDT
REPUBLICANOS

REPUBLICANOS
PL

PL

AVANTE

PCdoB

PRD

PRD

Numero
11200
10234
55466
50000
50000
44321
25777
22789
20020
20555
11666
11666
20555
22789
55101
25190
12222
12566
11126
43333
20888
70999
20122
11200
22888
10333
10333
10789
10789
22888
40222
40222
30123
45321
45321
22056
20122
70234
10234
55000
11126
70000
70000
55255
40333
12344
44555
11011
13413
13413
11011
12888

12888
12999
10222

10190
22123
22225
70070
65666
25013
25013

Nome do Candidato

PASTOR RAFAEL AMARAL
PASTOR ROBERTO SANTOS
PASTORA CLAUDIA

PATRICIA

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
PAULINHA MARTINS

PAULO CEZAR DOS SANTOS
PAULO COCO

PAULO DE TARSO NUNES CHIODE
PAULO GATTO

PAULO JULIO

PAULO LUIZ JULIO

PAULO ROBERTO CAVALCANTE
PAULO SERGIO DE SOUZA

PE FIRMINO

POLICIAL JOAQUIM LEITE
PRESBITERO LUIS VEQUI

PROF DEBORAH NUNES

PROF RODRIGO DA ZUMBA
PROFESSOR JUNIOR BRAGA
PROFESSORA ANA PAULA
PROFESSORA DIDI

PURGA BAUMANN

RAFAEL EDUARDO DOS SANTOS AMARAL
RAFAELA CRISTINA HERNANDEZ
REGINALDO APARECIDO BORIN
REGINALDO BORIN

RENAN BABY FRALDAS

RENAN BERENGUI MACHADO
REPORTER RAFAELA HERNANDEZ
RICARDINHO DA MELANCIA
RICARDO LUCIANO DIOGO
RINALDO LUCHESI

RITA CASSIA DE PAULA

RITA DE PAULA

ROBERSON DONIZETE BOMBONATO
ROBERTO FORTUNATO BAUMANN
ROBERTO JOSE DA SILVA
ROBERTO SANTOS SILVA
RODRIGO CAMPANHA AVILA FRANCO
RODRIGO LEONARDO DA SILVA
RODRIGO LUIZ PAULINO
RODRIGO PAULINO

RODRIGO SARTI

ROGERIO LIBAN

ROMILDO COLATTO

RONALDO FORMIGAO

ROSA DO SUPERMAX

ROSA PEREIRA FONSECA PERES
ROSA PERES

ROSALINDA BARBOSA DA SILVA

ROSANGELA DE OLIVEIRA RAIMUNDO
MANOEL
ROSANGELA MANOEL

ROSEMEIRE DE LIMA MESQUITA

ROSILDA RODRIGUES DOS SANTOS MARTINS

SARGENTO BOTAN

SARGENTO OLIVEIRA
SARGENTO TOME

SENSEI HERCILIO

SERGIO FELIZARDO

SHIRO ANGELO FURUTA PAZIAN
SHIRO PAZIAN
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Partido
PV

PV
PRD

PRD

PRD

PRD

PP

AVANTE
REPUBLICANOS
PSDB

PSDB

PODE

PODE

PRD

PRD

PP

NOVO

MDB

UNIAO

UNIAO

PP
REPUBLICANOS
PL

PP

PSDB

PSDB

PC do B

MDB

PSB

PSB

PODE

PRD

PRD

PODE

PT

PT

AVANTE

PL

AVANTE

PL

PT
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PT

MDB

PSB

AVANTE
AVANTE

NOVO

NOVO

MDB

PL

PL

PSB

PSB

NOVO
SOLIDARIEDADE

JUSTIC}A ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral /SP

e H

Lista dos Partidos, das Federacbes, das Coligacdes Partidarias e dos Candidatos Concorrentes

Namero
43007

43007
25771
25222
25222
25771
11100
70800
10123
45000
45000
20002
20002
25772
25772
11444
30444
15651
44100
44100
11500
10015
22003
11444
45456
45456
65123
15500
40389
40389
20134
25977
25977
20134
13123
13123
70007
22999
70007
22999
13013
10555
10555
13013
15666
40000
70222
70222
30777
30777
15222
22444
22444
40400
40400
30400
77927

Eleicbes Municipais 2024 - 1° TURNO

Nome do Candidato

SILVANA APARECIDA FRANCO BRANDAO
DOS SANTOS
SILVANA BRANDAO

SIMONE CABELEIREIRA
SIMONE DO COLORAU

SIMONE FRANCISCA BASSANI
SIMONE GIUSEPIN DA SILVA
SINESIO BIANZENO

SUZANA AMERICO

SYLVIA E CACHORRINHA HANNA
TALITA DA FARMACIA

TALITA GABRIELA RIBEIRO GOMES
TATIANE APARECIDA DIAS CHAVES
TATIANE DIAS

TIAGO ARRUDA

TIAGO ARRUDA DE OLIVEIRA
TIAGO BAUAB BEDAN

TIAGO PETRECA

TIO NETO

TITO COLO

TITO COLO NETO

TONINHO DOS MOVEIS PLANEJADOS
TONINHO PARANA

TRANCA

TUCO BAUAB

VAGNAO SEGURANCA

VAGNER TAVARES DA SILVA
VALDECI DUTRA

VALDIR BALTAZAR

VALERIA ARAUJO

VALERIA ELIANE DE ARAUJO
VANESSA BATTOCHIO

VANESSA CANUTTO
VANESSA DE JESUS CANUTTO
VANESSA MACEDO BATTOCHIO
VANESSA MATTAR

VANESSA MATTAR MAAMARI MARTIMIANO
VERA DO POSTINHO

VERA LUCIA DA SILVA

VERA LUCIA DE PAULA RIBEIRO
VERINHA DA CANTINA

VIVI VIEIRA

VIVIAN

VIVIAN MARIA DA SILVA MARCOS SOARES
VIVIANE LIMA DE SOUSA

WAGNER GABRIEL DO CARMO
WELTEMAN LORES PEROTO
WILLIAN MORAES DE OLIVEIRA
WILLIAN OLIVEIRA
WILSON DA COSTA RAMOS
WILSON FUNILEIRO

XUXA

YARA DE SOUZA FERREIRA MARQUES
YARA DO POSTINHO

YNESSA GRACIANO

YNESSSA GRACIANO MARTINS DE OLIVEIRA
ZANATTO ZANATO JOSE CARLOS
ZEQUINHA

JAU
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